
 

Łódź, 15 lutego 2022 r. 

 

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP/6/2022 

 

Sygnatura: ZP/6/2022 

Sprawa: Usługa sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami i 

kandydatami do pracy w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano:  

Ofertę:             

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

Ul. Aleksandrowska 61/63 

91-205 Łódź 

NIP: 9471805558 

 

    uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryteriów określonych w SWZ: 

• cena – 60%  

• skrócenie terminu wykonania badań dla pozostałych pracowników (poza kadrą 

zarządzającą i stanowiskami profesorskimi) – 40% 

 

 W załączeniu: 

 Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 



 

L.P. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy PUNKTACJA 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Profilaktyka i Zdrowie 

Lek. med. Sławomir Walczak 

Ul. Zgierska 2/8 

91-002 Łódź 

NIP: 7251244424 

- 

1. - 

 - 

 Nazwa (firma) i adres Wykonawcy PUNKTACJA 

 NEOMEDICAL Mariola Pietrzyk 

Ul. Woronicza 76/32 

02-640 Warszawa 

NIP: 7260127439 

- 

2. - 

 - 

 Nazwa (firma) i adres Wykonawcy PUNKTACJA 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Profilaktyka i Zdrowie 

Lek. med. Sławomir Walczak 

Ul. Zgierska 2/8 

91-002 Łódź 

NIP: 7251244424 

- 

3. - 

 - 

 Nazwa (firma) i adres Wykonawcy PUNKTACJA 

4. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

Ul. Aleksandrowska 61/63 

91-205 Łódź 

NIP: 9471805558 

Kryterium nr 1: 60,00 

 Kryterium nr 2: 40,00 

 Razem: 100,00 

 


		2022-02-15T13:57:27+0100




